АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2022                                         пгт. Спирово                                              № 594-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Спировского муниципального округа Тверской области от 10.03.2022 №116-п «Об утверждении муниципальной программы Спировского муниципального округа Тверской области «Управление имуществом и земельными ресурсами Спировского муниципального округа Тверской области» на 2022-2027 годы и о признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Спировского муниципального округа Тверской области»

            В соответствии с постановлением Администрации Спировского муниципального округа Тверской области от 07.02.2022 № 57-п «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Спировского муниципального округа Тверской области и о признании утратившим силу отдельного постановления Администрации Спировского района Тверской области»,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Спировского муниципального округа Тверской области от 10.03.2022 №116-п «Об утверждении муниципальной программы Спировского муниципального округа Тверской области «Управление имуществом и земельными ресурсами Спировского муниципального округа Тверской области» на 2022-2027 годы и о признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Спировского муниципального округа Тверской области» следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению:
1.1.1. Абзац 1 пункта «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Для  решения поставленных задач требуется 23781,632 тыс. руб. (2022-2027 гг.), в том числе: 2022 г.- 3226,6 тыс.руб., 2023 г.- 3775,0 тыс.руб., 2024 г.- 3865,0 тыс.руб., 2025 г.- 4305,0 тыс.руб., 2026 г.- 4305,0 тыс.руб.,2027 г.- 4305,0 тыс.руб.».
1.1.2. Подраздел III раздела III муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию программы и подпрограмм за счет средств бюджета Спировского муниципального округа составляет  23781,632 тыс. рублей и приведен в таблице в разрезе задач.

	Годы реализации
муниципальной программы Спировского муниципального округа Тверской области
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию программы и подпрограмм « Управление имуществом  и земельными ресурсами Спировского муниципального округа Тверской области» на 2022-2027 годы  (тыс. руб.)

	Задача 1.1
«Оптимизация состава муниципального имущества»
	Задача 1.2 «Организация работы по эффективному использованию муниципального имущества и вовлечению бесхозяйных объектов недвижимости в хозяйственный оборот»
	Задача 1.3 «Организация работы по эффективному управлению земельными ресурсами Спировского муниципального округа Тверской области»
	Задача 1.4 «Осуществление контроля за эффективным использованием муниципального имущества и земельных ресурсов Спировского муниципального округа Тверской области»
	Задача  2.1 «Организация работы по эффективному управлению муниципальным жилищным фондом»

Итого по годам:

	2022 г.
	142,680
	2174,602
	315,000
	-
	594,35
	3226,632

	2023 г.
	0,000
	2065,000
	930,000
	-
	780,000
	3775,000

	2024 г.
	0,000
	2065,000
	970,000
	-
	830,000
	3865,000

	2025 г.
	100,000
	2065,000
	1370,000
	-
	770,000
	4305,000

	2026 г.
	100,000
	2065,000
	1370,000
	-
	770,000
	4305,000

	2027 г.
	100,000
	2065,000
	1370,000
	-
	770,000
	4305,000

	Всего:
	442,680
	12499,602
	6325,000
	-
	4514,350
	23781,632

   Финансирование подпрограммы подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта муниципального бюджета на соответствующий финансовый год и исходя из возможности муниципального бюджета.».
1.2. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Спировского
муниципального округа                                                                           Д.С.Михайлов